tulerunt testimonium, — in bac causa plene constitit et peri'ecte, tale

impedimentum in eis existere, quod matrimonium contrahcudum

impediat et dirimat iam contractum, predictum F. et L. in nomine

patris et filii et spiritus sancti sentenciando disiungimus et iudicii

sentenciam ferimus inter eos, dantes utrique, si voluerit, licenciam

contrabendi barum testimonio literarum.

Forma interlocntorie sentencie a parte delegatornm.

F. hy miseracione divina talis abbas B. eadem miseracione pre-

positus talis loci, iudices a sede apostolica delegati, omnibus hoc

scriptum visuris salutem in omnium salvatore. In causa quo vertitur

inter plebanum talis loci ex una parte et dominum Job. et fratres <)

patronos ex parte altera, idem dominus Job. fratresque eins in nostra

presencia comparuerunt, et dicto plebano cum instancia postulante. nt

sibi iusticiam faceremus, Jobannes et fratres eins ad sedem apostoli-

cam appellaverant, assignantes causam appellacionis sue. videlicet

quod peremptorium, quo eos citavimus, perfectum sex ebdomadarum

a) utriusque V. — b) in posterum Z. — c) donacio V. — d) Mayd-

burgensis V. — e) Habbastensi V. — f) eccle»iastici Z. — g) mundana zu

lesen — h) L. Z. — i) eius Z.
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spacium non haberet. Nos igitur attencius pensantes, quod inducie

arbitrarie sunt, et quod distancia locorum non est talis, quod causari

iure valeant super eo datum sibi terminum nimis artum: de prudentum

virorum consilio et interloquendo pronunciamus, appellacionem huius-

modi non valere.

Forma sentencie ab arbitris iudicibus.

In nom. patris et filii et s. sancti. F. Dei gracia Magdburgensis

ecclesie episcopus, C. a) miseracione divina prepositus, C. talis

decanus, nos electi arbitri a domino ac nobili viro N. ; — C. Dei gracia

abbas talis, B. prepositus et A. decanus ecclesie talis, nos electi

arbitri a domino abbate ecclesie talis, in causa, que vertitur inter bj

eundem dominum B., venerabilem abbatem ecclesie predicte et nobilem

virum memoratum, sie arbitrio duximus procedendum : Cum dictus

abbas contra nobilem supradictum pretenderet actionem super eo, quod

advocaciam ipsius sue ecclesie per violenciam iniuriose nimium

detineret, et super eo quod liomines ipsius advocacie angariis, exaetio-

nibus indebitis ac dampnis gravibus affecisset, nos arbitrio de volun-

tate partium suseepto cj, et sub manusnostrasfide data sub pena decem

marebarum, per exeommunicacionis sentenciam, facta niebilominus